[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
27..07.2023 г.  № 136
С. Опеченский Посад
О признании утратившим силу решения Совета Опеченского сельского поселения от 29.09.2021 №45 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
из бюджета Опеченского сельского поселения»
Рассмотрев протест прокуратуры от 30.06.2023 г., руководствуясь Уставом Опеченского сельского поселения, Совет депутатов Опеченского  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Опеченского сельского поселения от 29.09.2021 №45 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Опеченского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном Опеченского сельского поселения.
Зам. председателя Совета депутатов

  А.В.Евстигнеев